
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45 A  EVC III S

I II III IV V VI Punkte
10 22 39 15 14 28

2529
22:17

0
11

1
21

3
22

8
23

9
25

10 Auszeit

11:11
21:17

Ende
19:06 B  SG ERFURT … R

I II III IV V VI Punkte
3 12 4 5 7 6

20

╳

7
1
12

3
17

4
18

5
20

6 Auszeit

4:8
12:21

S
A
T
Z

2

Start
19:09 B  SG ERFURT … S

I II III IV V VI Punkte
3 12 4 5 7 6

18

1
10

2
11

4
12

7
14

8
16

9
18

Auszeit

14:16
14:19

Ende
19:27 A  EVC III R

I II III IV V VI Punkte
28 29 22 39 15 14

2510
20:16

╳

9
25

3
11

4
12

5
13

6
19

7
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Erfurt Herren - Kleines Finale
gemischt

A  Erfurter VC III vs. SG ERFURT electronic IV B
Spiel 31 11.04.2024 18:45 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  EVC III 7/14
10 Nguyen, Chien Tha… X
14 Khmelevskyi, Kostiant… X
15 Fritz, Maxime X
22 Lai, David X
28 Thost, Claas X
29 Salomon, Caspar X
39 Beez, Sebastian X
A  Libero
A  Offizielle
T Stauß, Marit

C

B  SG ERFURT … 7/14
3 Mischke, Jean Pascal… X
4 Janz, Torsten X
5 Schönau, Zesar X
6 Weise, Julius X
7 Ludewig, Matthias X
8 Preßler, Peter

12 Pura, Volker X
B  Libero
B  Offizielle
T Ludewig, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  EVC III SG ERFURT … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 21 20 0 0 2
0 1 1 25 2 18 18 0 0 2

3
2 2 2 50 39 38 0 0 4
Start: 18:45 Ende: 19:27 Dauer: 0:42

Sieger: Erfurter VC III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tittel, Bertram 1
2 Specht, Lenny 2

Schr. Schwindl, Matthias
Assist. Bier, Rüdiger

Dokument erstellt: 11.04.2024 19:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


