

## **Kreisklasse Erfurt Herren - Kleines Finale** gemischt

Spiel 31

A Erfurter VC III vs. SG ERFURT electronic IV B 11.04.2024 18:45 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



	_				art :45		ΑE	VC III		s		ide :06	В	SG E	RFURT	г	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
j G	Sta	artaufstellung	1	10	22	39	15	14	28		3	12	4	5	7	6	
ufstellun		Spielernr.	Ľ			29				25							20
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			22:17											]
			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 11	1 21	3 22	8 23	9 (P)	10	Auszeit	X	1 12		4 18	5 (8)	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					20	۳		11:11 21:17		± <b>-</b>		10	۳		4:8 12:21

S		art :09	В	SG EI	RFURT	г	s	En 19	de :27		ΑE	VC III		R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	12	4	5	7	6		28	29	22	39	15	14	
<u> </u>							18			10				25
Z										20:16				
2	1 10	2 11	4 12	7 14	8 16	9 (18)	Auszeit	X 9	3 11			6 19	7 24	Auszeit
					_ •	0	14:16 14:19	<b>2</b> 5						

		Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
bu		Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswech	sel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spie	eler	Spielstand	_																					
_			1 -																						
	Aufschla		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	rund		3. 7. 4. 8.																						

	(A)	EVC III 7	/14	B	SG ERFURT 7	/14
	10	© Nguyen, Chien Tha	Χ	3	Mischke, Jean Pascal	Х
	14	Khmelevskyi, Kostiant	Х	4	© Janz, Torsten	Х
	15	Fritz, Maxime	Х	5	Schönau, Zesar	Х
	22	Lai, David	Х	6	Weise, Julius	Х
	28	Thost, Claas	Х	7	Ludewig, Matthias	Х
	29	Salomon, Caspar	Χ	8	Preßler, Peter	
	39	Beez, Sebastian	Χ	12	Pura, Volker	Х
	A	) Libero		B	) Libero	
	A	) Offizielle		B	) Offizielle	
_	Т	Stauß, Marit		Т	Ludewig, Matthias	Ε

Sanktionen												
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

]	Bemerkungen

	Ergebnisse													
	(	A)	EVC	Ш	SG EF	RFUF	RT.	(	<u>B</u>					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	1	1	25	1	21	20	0	0	2					
0	1	1	25	2	18	18	0	0	2					
				3										
2	2	2	50		39	38	0	0	4					
Start: 18:45 Ende: 19:27 Dauer: 0:42														
Sie	ege	r: E	Erfur	ter VC	III				2:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Tittel, Bertram		1				
2	Specht, Lenny		2				
			Schr.	Schwindl, Matthias			

Assist. Bier, Rüdiger

Dokument erstellt: 11.04.2024 19:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP